1

盘森防办字〔2023〕20 号

关于举办全省森林草原防灭火业务工作

培训的通知

各县区森林草原防灭火指挥部办公室：

深入贯彻落实全国秋冬季森林草原防灭火工作电视电

话会议精神，进一步做好新形势下森林草原防灭火工作，

加强各级森防指挥机构工作人员业务能力，不断提升我市

森林火灾应急处置综合能力。省森防指办公室拟邀请国家

林业和草原局原副局长、国家森林草原防火高级专家组组

长李树铭赴辽开展森林草原防灭火业务工作培训，现将有

关事宜通知如下：

一、会议时间

2023年 10月 23日(星期一)9时。

二、会议地点

2

市主会场设置在市行政审批服务局一楼应急管理局值

班室，各县区应急管理局分会场。

三、参会人员

市主会场：市应急局、市林湿局主要负责同志、分管负责

同志，相关业务处室负责同志。

分会场：各县（区）应急管理局和林草主管部门主要负责

同志、分管负责同志，相关业务科（股）室负责同志，半专业

森林消防队伍负责同志及业务骨干。

盘锦市森林草原防灭火指挥部办公室

2023 年 10 月 20 日